U 	CÂMARA MUNICIPAL DE CONTAGEM
ESTADO DE MINAS GERAIS

'369INDICAÇÃO N° 	/2017

Implantação de Sinalização "Carga e
Descarga" na rua Jose Faria da rocha
enfrente ao numero 3059, no Bairro
Eldorado, neste município.

Senhor Presidente:

Senhores Vereadores:

Senhor Presidente, Apresento a V. Exa., nos termos do artigo 186 do regimento interno, a

presente indicação, sugerindo ao Senhor Prefeito e ao órgão responsável da Administração a

Implantação de Sinalização "Carga e Descarga" na rua Jose faria Soares, enfrente ao numero

3059, no Bairro Eldorado, Contagem/MG.

Justificativa:

A presente indicação é uma solicitação dos comerciante do local, pois no local hoje tem

grande quantidades de carros que param nessa rua, causando transtorno aos comerciante que

necessitam descarregar matérias para seu comercio, colocando essa sinalização ira melhorar a

carga e descarga de todos os comerciante deste local.

Contagem, 14 de março de 2017.

Vinícius FIÁria - PcdoB

PRAÇA SÃO GONÇALO, N.° 18 - CENTRO
CONTAGEM/MG - CEP: 32017-170